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Nazev subjektu:
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Pifedmét smlouvy:
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Meésto Podébrady (3qrbxg3)
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00239640
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Mésto Podébrady, Jifiho nameésti 20/1, 29031 Podébrady,
podatelna@mesto-podebrady.cz

Odbor informatiky

Platce

Smlouva o dilo - ,Pofizeni solarniho dobijeciho stojanu na kola&quot;
22.01.2021
2021/00031

160 657,50 CZK
194 395,58 CZK



Smluvni strany:

Nazev: JD ROZHLASY s.r.o.
ICO: 27797007

Datova schranka:

Adresa: 968, 75657 Horni Be¢va
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:

smlouva JDrozhlasy.pdf
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15363215
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